
UCHWAŁA NR LXIX/409/2024 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 29 marca 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Miasta Toruń części zadań Gminy Wielka Nieszawka z zakresu 

organizacji publicznego transportu zbiorowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 

Gminie Miasta Toruń części zadań Gminy Wielka Nieszawka z zakresu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego. Projekt porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz.1463 i 
poz.1688 



 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR LXIX/409/2024 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 29 marca 2024 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Miasta Toruń części zadań Gminy Wielka Nieszawka z zakresu 

organizacji publicznego transportu zbiorowego  

 

Celem podjęcia Uchwały jest wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego  w 

sprawie uruchomienia linii komunikacyjnej nr 141 Toruń- Otłoczyn- Wołuszewo-Ciechocinek-

Odolion- Stawki- Aleksandrów Kujawski. W ramach współpracy uruchomione zastanie 11 

kursów w dni robocze i 5 kursów w dni wolne o pracy i święta, które zatrzymywać się będą na 

przystanku komunikacji na terenie sołectwa Brzoza. 

 


